
平 成 2 4 年 ４ 月 2 6 日

大 豊 工 業 株 式 会 社24年3月期 決算補足資料（連結） 
（ コ ー ド 番 号  6 4 7 0 ）

１．業績推移                                             （単位：百万円） 

21年３月期 22年３月期 23年３月期 24年３月期 25年３月期予想 
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構成

比 
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構成

比 
金額 

構成
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構成
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金額 
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売 上 高 
営 業 利 益 
経 常 利 益 
当期純利益 

90,152
△1,223
△1,393
△1,812

100.0 
△1.4 
△1.5 
△2.0 

70,442
1,455
1,901

349

100.0
2.1
2.7
0.5

78,656
2,902
3,040
2,036

100.0
3.7
3.9
2.6

81,809 
3,565 
3,887 
2,005 

100.0 
4.4 
4.8 
2.5 

88,000
4,600
4,400
2,600

100.0
5.2
5.0
3.0

２．経常利益増減要因（対前期比） （単位：百万円）

増  益  要  因 減  益  要  因 

・合理化努力 1,400 ・原材料価格の変動 710 

・売上増による利益増 1,100 ・経費の増 600 
・減価償却費の減 830 ・労務費の増 570 
・その他 117 ・価格改定 400 

  ・為替変動による利益減 320 

計 3,447 計 2,600 

差 引    経常利益の増  847百万円 

３．主要な経営指標等の推移  

 21年３月期 22年３月期 23年３月期 24年３月期 

自己資本比率（％） 
自己資本当期純利益率（％） 
総資産経常利益率（％） 
１株当たり当期純利益(円) 
１株当たり純資産（円） 

48.9 
△4.0 
△1.5 

△64.59 
1,499.26 

48.7 
0.8 
2.2 

12.46 
1,517.69 

54.3 
4.8 
3.6 

72.56 
1,532.93 

52.4 
4.6 
4.8 

71.44 
1,566.47 

４．売上高推移                                            （単位：百万円）

23年3月期 24年3月期 25年3月期予想 
 

金 額 構成比 金 額 構成比 金 額 構成比

メ タ ル 14,230 18.1 15,096 18.5 17,800 20.2 

ブ シ ュ 11,535 14.7 11,761 14.4 12,200 13.9 
軸

受 
そ の 他 5,532 7.0 5,919 7.2 7,100 8.1 

小   計 31,298 39.8 32,777 40.1 37,100 42.2 

ダ イ カ ス ト 製 品 13,249 16.8 12,192 14.9 12,600 14.3 

ガ ス ケ ッ ト 製 品 9,824 12.5 10,200 12.5 11,400 13.0 

自

動

車

部

品 

組 付 製 品 他 15,386 19.6 15,734 19.2 15,300 17.4 

計 69,759 88.7 70,905 86.7 76,400 86.8 

設 備 7,198 9.2 8,958 11.0 9,700 11.0 
 

精 密 金 型 1,469 1.9 1,740 2.1 1,700 1.9 

自動車製造用設備 計 8,668 11.0 10,698 13.1 11,400 13.0 

そ の 他 228 0.3 204 0.2 200 0.2 

合 計 78,656 100.0 81,809 100.0 88,000 100.0 

５．設備投資と減価償却費 （単位：百万円）
 設備投資額 減価償却費 

24年3月期実績 
25年3月期計画 

6,123 
8,000 

5,057 
6,000 
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